105r-106r Capitulare missorum Suessionense (a. 853), in Aus
zügen: Ex capitulis constitutis a Domno Carolo In 
synodis apud suessionis duitatem in monasterio S. Me- 
dardi Anno Incar. 853. In mense aprili. Vt missi nostri per 
duitates -  libertate fruatur (MGH Capit. 2, Nr. 259, 
S. 267 Z. 5 -7 , Teile von S. 267 Z. 16 -  S. 270 Z. 11; 
MGH Conc. 3, Teile von S. 284-289, zur Hs. S. 259 
u. ö.).

106r Hlotharii et Karoli conventus apud Valentianas
(a. 853), Rubrik und cc. 2 -3  der Adnuntiatio Lothars 
(aus der Adnuntiatio Karls des Kahlen wird nur die 
Rubrik zitiert): Ex adnunciatione Domni Hlotharii In 
ualentianis men. nouembrio. Vt vbi missatici simul 
venerint -  malum vbi fecit. Sequitur adnunciatio Karoli ex 
qua nil annotaui (MGH Capit. 2, Nr. 206, S. 75 Z. 16, 
20-24,29).

106r“v Ca. 3 -  Ca. 9, Cap. XI, Cap. 13 (cc. 1 und 2 nicht
gezählt) -  Capitulare missorum Silvacense (a. 853), 
Einleitung und teilweise stark verkürzte Kapitel ohne 
cc. 10 und 12: Sequuntur capitula quce eodem anno et 
mense nouemb. Domnus Karolus consultu fidelium suo
rum in syluaco edidit et per regnum suum a missis suis ob- 
seruari prcecepit. In nomine sanctce et indiuiduce trinitatis 
Karolus gratia dei rex -  indebita non appetant (MGH 
Capit. 2, Nr. 260, S. 270 Z. 32 -  S. 271 Z. 2, Teile von 
S. 271 Z. 13 -  S. 274 Z. 19).

106v Cap. 3 -VI, VIII, X, XIII -  Capitulare missorum
Attiniacense (a. 854), Einleitung, cc. 3 -6 , 8, 10, 13 
(teilweise gekürzt): Capitula quce sequuntur dedit missis 
suis Domnus Karolus anno 854. In men. Iunio quando 
apud Attiniacum cum fratre suo hlotario fuit locutus, vt 
illa vnusquisque missus in suo missatico per regnum illius 
exequi procuret. De viis per aquas -  fidelitatem promittant 
(MGH Capit. 2, Nr.261, S.277 Z. 20-23, Teile von 
S 277 Z. 28 -  S. 278 Z. 17V
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106v-107r Cap. / - / / ,  Cap. I - I I  -  Hlotharii et Karoli conventus 
Lcodii habitus (a. 854), Einleitung, cc. 1 -  2 Lothars und 
cc. 1 -2  Karls des Kahlen (teilweise gekürzt): Hce sunt 
adnunciationes quas Hlotharius et Karolus apud Leu- 
dicam adnunciauerunt an. 854. Hlotharius serenissimus 
Imperator. Scire volumus uestram omnium fidelitatem -  
defensione habeat (MGH Capit. 2, Nr. 207, S. 76 Z. 30 f., 
S. 77 Z. 1-12, Teile von S. 77 Z. 17-32).

107r Consilium optimatum Karolo II datum (a. 856), gekürzt
(MGH Capit. 2, Nr. 295, S. 424).

107r-108r Ca. II, Ca. 2, Ca. 5 -X II  (c. 1 nicht numeriert, c. 3 als 
Ca. 2 gezählt, c. 13 als XII) -  Capitula ad Francos et 
Aquitanos missa de Carisiaco (a. 856), Einleitung, 
cc. 1 -3 , 4 Anfang, 5 -11  und 13 (teilweise gekürzt): 
Hcec qucc sequuntur capitula misit D. rex Karolus ad 
Francos et aquitanos qui ab eo disciuerant an. a christo 
856. non. Iul. de Palatio Carisiaco per fideles missos suos 
Adalardum abbatem Rodulphum Richuinum Adalgarium 
et Berengarium. Mandat vobis noster senior -  marritio- 
nem non faciat (MGH Capit. 2, Nr. 262, Teile von S. 279 
Z. 1 6 - S .  282 Z. 5).
Alia multa quod non transcripsi.

108r Cap. 3 -  Primum missaticum ad Francos et Aquitanos
directum (a. 856), Inskription und c. 3: Ista capitula 
misit rex de Basiu per Hadabrannum et Bettonem. Habet 
senior noster constitutum aliud -  mittendos postulaueritis 
(MGH Capit. 2, Nr. 263, S. 283 Z. 1 und 9-12).

108r Ca. 3 und VI -  Secundum missaticum ad Francos et
Aquitanos directum (a. 856), Inskription, c. 3 und Teil 
von c. 6: Istum missaticum misit Domnus rex Gloriosus 
per adolardum abatem et richuinum et rodulphum et 
Berengarium. Mandat vt recordemini dei et vestrae -  
benigne recipere (MGH Capit. 2, Nr. 264, S. 283 Z. 34 f., 
S. 284 Z. 4 -9 ,25  f.).

108r-108v Tertium missaticum ad Francos et Aquitanos directum 
(a. 856), Auszug: Istum missaticum transmisit rex per 
Hincmarum et Yrminfiidum episcopos et per adalar
dum abbatem et rodulphum et richuinum et Berengarium.
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Mandat vobis senior noster salutes -  neque sollicitetis 
(MGH Capit. 2, Nr. 265, Teile von S. 284 Z. 35 -  S. 285 
Z. 16).

108v-109r Cap. 1 , cap. 2, IIII, 8, Ca. 9 -  Capitulare Carisiacense 
(a. 857), Protokoll und cc. 1, 2, 4, 8, 9 (meist gekürzt 
und/oder zusammengefaßt) und Anhang mit Rubrik, 
cc. 1 -4  und 8-11 (teilweise gekürzt, ohne Kapitel
zählung): In nomine Sanctce et Indiuiduce trinitatis Karo
lus dei gratia rex dilectis ac fidelibus missis suis ili. comi
tibus nostris salutem. Notum sit fidelitati vestrae quia -  
considerauerimus sustinere. Sequuntur Capitula Domni 
Karoli et Hludouici imperatorum. Vobis vero comitibus 
dicimus vosque -  indiget poenitentiam (MGH Capit. 2, 
Nr. 266, Teile von S. 286 Z. 1 -  S. 287 Z. 24, S. 289 
Z. 29 -  S. 290 Z. 7).

109r-109v Ca. 2, Ca. 3, Cap. 5; Cap. 2 -  Karoli II et Hlotharii II 
conventus apud Sanctum Quintinum (a. 857), In
skription und meist kurze Auszüge aus cc. 1 -3  der
1. Adnuntiatio Karls des Kahlen (c. 1 nicht numeriert), 
aus der 2. und 3. Adnuntiatio Karls des Kahlen (zu
sammengezählt als Cap. 5) und aus c. 2 der 2. Ad
nuntiatio Lothars II.: Adnunciatio Karoli et nepotis sui 
Hlotharii apud S. Quintinum kl. mar. an. 857. Post
quam dominus nostrum seniorem vocauit -  manere volo 
(MGH Capit. 2, Nr. 268, Teile von S. 293 Z. 22 -  S. 295 
Z. 15).

109v Sacramenta Carisiaci praestita (a. 858), leicht gekürzt,
mit Inskription, ohne Namensliste: Hcec acta sunt apud 
Carisiacum palatium an. a christo 858 Regni Domni 
Karoli 18, Indictio 6 , 12 kl. april. Quantum sciero et 
potuero -  emendare curabo (MGH Capit. 2, Nr. 269, 
Teile von S. 296 Z. 14-37).